LeVY INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

{ 0 MUNICiP10 DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE ABRIL

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 06/04/2023

Aos 6 (seis) dias do mês de abril do ano de 2023 realizou-se de forma presencial, na Biblioteca

Municipal de Comendador  Levy  Gasparian as 9:00 horas, a Primeira Reunião Ordinária do Conselho

Municipal de Previdência. Contamos com a presença dos seguintes Conselheiros: Luiz Carlos  Prates

da Silva, Maria de  Lourdes  da Silva, Fernanda Bagio Belo de Mello,  Carina  de Carvalho Amaral, Elia

de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce e Alexandre Costa Simões. 0 presidente agradeceu a

presença de todos e iniciou a reunião com a leitura do Oficio: 064/2023/LP sobre o Recenseamento.

Em resposta do  Levy Prey  que certamente tal pedido  sera  acatado e  sera  prontamente entregue

dentro do prazo legal. Continuamos com a Leitura do Oficio 065/2023/LP informando sobre o término

do mandato do Assessor Jurídico do  Levy Prey.  Leitura do Memorando n° 001/2023/Conselho Fiscal.

Assunto: 0 motivo pelo qual ainda não foi encaminhado as manifestações quanto a prestação de

Contas do 6° Bi

do Conselho M

devidamente a

est

nicip

mad

e do Exercício 2022. Sem mais. Eu, Fernanda Bagio Belo de Mello, Secretária

I de Previdência, registrei a presente Ata, que após lida e aprovada, segue

. Comendador  Levy  Gasparian, 6 de abril de 2023.

Luiz  Carlos Prate sa Silva — Presi nte 	 Maria de  Lourdes  da Silva Vice Presidente

Fernanda Bagio Belo de Mello — Secretária 	 Elia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce

E4A(" O2L 	4 	\•,./(ititaA.

Carina de  Carvalho  Amaral

Alexandre Costa Simões

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54
Avenida Reginaldo Maia,s/n°, CIEP — Parte — Centro — Comendador  Levy  Gasparian — Estado do Rio de Janeiro

Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000

	Page 25